BOLLITORE ACS CON SCAMBIATORI FISSI A SUPERFICIE
MAGGIORATA IDEALE PER POMPA DI CALORE
2
B
H
P
R05-24
Bollitori serie *BASIC* per produzione e accumulo di acqua calda sanitaria progettati per connessione a pompe di calore ed eventuale altra fonte

1 → Uno scambiatore fisso
2 → Due scambiatori fissi
COME ORDINARE
BHP - V 0 V T 5 / 0200 1
Capacità serbatoio
RESISTENZE ELETTRICHE MONO/TRIFASE IN ACCIAIO INOX 316
Attacco filettato da 1”½ | Scatola alluminio protezione IP55 | V230/400
Potenza Accoppiamento capacità Lunghezza
MONOTERMOSTATO
Solo regolazione
BITERMOSTATO
Regolazione e sicurezza
Watt litri mm CODICE ARTICOLO CODICE ARTICOLO
2000 200÷500 280 RES020-112-L280-6-M RES020-112-L280-6-B
3000 300÷500 380 RES030-112-L380-6-M RES030-112-L380-6-B
5000 300÷500 500 RES050-112-L500-6-M RES050-112-L500-6-B
11
B
H
P